
Contacto

Correo Electrónico aytolasmesas@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(16650) Las Mesas España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 187/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2022 a
las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Mesas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru9wRD25fgtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Preparación terreno e instalación de césped artificial en campo de fútbol

Valor estimado del contrato 144.628,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 175.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 144.628,1 EUR.

Clasificación CPV
45212220 - Trabajos de construcción de instalaciones polideportivas.
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2022 durante 4 Mes(es)

Observaciones: Por la duración estimada de la ejecución de la obra.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Plza. de la Constitución, 1
(16650) Las Mesas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación L1605.0.192.04.166

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru9wRD25fgtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Diputación de Cuenca

Dirección Postal

C/ Colón, -Casa Cuna-
(16002) Cuenca España

Apertura sobre A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 12/08/2022 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/08/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/08/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio economicamente más ventajoso
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VRtzup2iRKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009199280 |  2022-072167 | Tue, 16 Aug 2022 12:04:45:887 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107349123148411445824300681179158401036 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VRtzup2iRKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

